
 

  
   TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
   PENOSIL BetClean 464 1 / 2  
   Versija 1 
 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

 TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

PENOSIL BetClean 464 

PENOSIL BetClean 464 - valiklis cemento mišinių likučiams pašalinti. 

 

 Pagrindinės savybės 

• Paruoštas naudojimui 

• Lengvas ir efektyvus valymas 

• Lengvai naudojamas 
 

Naudojimo sritys 

• Cemento turinčių medžiagų likučiams pašalinti nuo akmens paviršių, taip pat betoninių ir 
keraminių plytelių (pavyzdžiui, po glaistymo).  

• Taip pat tinka pašalinti druskos dėmes. 

 
Naudojimo instrukcijos 

Paviršiaus paruošimas 

Prieš apdorodami paviršių, pakankamai sudrėkinkite vandeniu, kad valiklis nepatektų į paviršių. 

Naudojimo būdas 

Ant valomo paviršiaus teptuku arba šepetėliu užtepkite PENOSIL BetClean 464 ir leiskite suveikti, kol 
nustos formuotis dujų burbuliukai (apie 10 min.).  

Pašalinkite likučius valiklio kietu šepetėliu, o tada paviršių nuplaukite švariu vandeniu. Labai svarbu nuo 
paviršiaus pašalinti visus valiklio likučius. Jei reikia, valymo procesą pakartokite. Norėdami pašalinti 
druskos dėmes produktą praskieskite vandeniu santykiu 1:4. Valiklis gali pažeisti natūralaus akmens 
paviršių. Prieš naudojimą patikrinkite suderinamumą ir valiklįį praskieskite vandeniu. 

Sąnaudos priklausomai nuo paviršiaus ir skiedimo: 3-6 m²/l. 
 

  Valymas 

Plaukite dideliu kiekiu vandens. 
 

  Techniniai duomenys 

 

Savybė Vienetai Vertė 
Tankis (DIN 53 479-B) g/ml 1,06 

  Nurodyti parametrai buvo matuojami esant +23 °C ir santykiniam oro drėgnumui 50%. 

 

  Spalva 

 Skaidrus skystis. 
 

   Pakuotė 

 1 L plastikinis butelis. 
 5 L, 10 L plastikinis kanistras. 

 



 

  
   TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
   PENOSIL BetClean 464 2 / 2  
   Versija 1 
 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

  Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas 

         Užtikrinamas sandėliavimo laikas yra 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos, jei laikomas uždarytoje        
originalioje pakuotėje sausoje, vėsioje patalpoje, esant temperatūrai nuo +5 °C iki +30 °C, venkite  
užšalimo. 

 

  Apribojimai 

• Natūralaus akmens paviršiams ploviklis gali pažeisti išorinį akmens paviršių. 

• Dėl daugybės galimų paviršių įvairovės rekomenduojame atlikti išankstinį suderinamumo ir 
sukibimo testą.    

• Atkreipkite dėmesį į galiojimo datą!  

 

   Saugos taisyklės 

       Dirgina akis, kvėpavimo takus ir odą. Laikykite užrakintą ir nepasiekiamą vaikams. Patekus į akis,                    
nedelsdami gerai praplaukite vandeniu ir kreipkitės į gydytoją. Mūvėkite tinkamas pirštines ir akių (veido) 
apsaugą. Nelaimingo atsitikimo atveju arba pasijutus blogai, nedelsdami kreipkitės į gydytoją (jei 
įmanoma, parodykite etiketę).  

      Daugiau informacijos pateikiama saugos duomenų lape (SDL). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl 
medžiagų ir paviršių skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už 
pasiektus rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti produkto tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka 
teisę keisti gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 
 


